2022 年 5 月 12 日

御取引先各位

武藤工業 株式会社

国内営業本部 LFP 営業部

アパレルプロッタ AC-800 用サプライ品の販売終了のお知らせ

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、アパレルプロッタ『AC-800』のサプライ品下記対象商品の販売を、2022 年 5

月 11 日をもちまして終了とさせていただくことになりました。

敬具

記

 [対象商品]

製品名    型式

水性ボールペン 0.3mm緑      PBD-06GR

水性ボールペン用ホルダ  PH-07

上記対象商品以外の『AC-800』のサプライ品につきましても、在庫限りで終了となります。

本件に関するお問い合わせ先：０１２０－３９－７７１４ LFP 営業部サプライ担当まで

以 上